arco

I. II. gr.
Fl.
III. kl.
Ob.
Klar. in B
I. II. Fag.
III. IV.
I. II. in Es
Hrn.
III. IV. in As
I. II. Trp. in Es
III. IV.
Pos.
Tb.
Pk.

Sopran
Mezzosopr.
Tenor
Baß

hæ pro - mi - si - - sti et se - mi - ni e - - jus, pro - mi - si - - - sti, pro - mi -
 pro - mi - si - - sti et se - mi - ni e - - jus, pro - mi - si - - - sti, pro - mi -
 pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - - jus, pro - mi - si - - - sti, pro - mi -
 hæ pro - mi - si - - sti et se - mi - ni e - - jus, pro - mi - si - - - sti, pro - mi -

I.
Viol.
II.
Br.
Vc.
Kb.

(188)

I.II. gr. Fl. III. kl. Ob. Klar. in B I.II. Fag. III.IV. I.II. in Es Hrn. III.IV. in As I.II. Trp. in Es III.IV. Pos. Tb. Pk. Sopran Mezzosopr. Tenor Baß

si - - sti, pro-mi - si - sti A - - bra - hæ et se - - mi-ni e - -
 si - - sti, pro-mi - si - sti A - - bra - hæ et se - - mi-ni e - -
 si - - sti, pro-mi - si - sti A - - bra - hæ et se - - mi-ni e - -
 si - - sti, pro-mi - si - sti A - bra - hæ, pro - misi - sti et se - mi-ni e - -

dim. p pp p pp p pp

(188)

I. Viol. II. Br. Vc. Kb.

dim. p pp p pp pp

198

Come prima

I.

Ob. *p*

Klar. in B *p* *dim.* *ppp*

I. II. Fag. *ppp*

III. IV. *ppp*

Pos. *ppp* zu 8

Tb. *ppp*

Pk. *ppp*

ben legato

Sopran *dim. ppp* *morendo*

Mezzosopr. *dim. ppp* *morendo*

Tenor *dim. ppp* *morendo*

Baß *dim. ppp* *morendo*

jus. Li-be-ra a-ni-mas om-ni-um fi-de-li-um de-fun-cto-rum de poe-nis in-fer-ni.

198

Come prima

IV

I. Viol. *p* *ppp*

II. *p* *ppp*

Br. *p* *ppp*

Vc. *ppp* *dim.* *ppp* *dim.* *ppp*

Kb. *ppp* *ppp*

(207) *legato e dolcissimo*

Sopran
Mezzosopr.
Tenor
Baß

Fac e - as, de mor-te tran-si-re ad vi - - - - - tam.

dolce

Fac e - as, de mor-te tran-si-re ad vi - tam.

dolce

Fac e - as, de mor-te tran-si-re ad vi - tam.

dolce

Fac e - as, de mor-te tran-si-re ad vi - tam.

(207) *morendo*

Viol. I.
Viol. II.
Br.
Vc.
Kb.

mit Dämpfer *pp*

mit Dämpfer *div.* *pp*

mit Dämpfer *pp*

(214) *I. Solo* *pp*

Klar.in B

(214) *mit Dämpfer* *p* *morendo* *ppp*

Viol. I.
Viol. II.
Br.
Vc.
Kb.

pp *ppp* *ppp* *ppp* *ppp*

⑨ Allegro (♩ = 112)

Solo
mf

Ob. I.

Ob. II.

Klar. in B

Fag. I. II.

Hrn. I. II. in F

mf

I. Solo
mf

mf

sanctus, sanctus, san - ctus, Do - minus De - us Sa - ba - oth, ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - -

Chor I.

mf

san - ctus, sanctus, san - ctus, Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth,

mf

san - ctus, sanctus,

p

san - ctus, san - ctus, san - ctus, Do - - - mi - nus De - us Sa - ba - oth,

Chor II.

p

san - ctus, san - ctus, san - ctus, Do - - -